[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    10.02.2024 № 86
	О признании утратившим силу

постановления Администрации муниципального

образования «Краснинский район» Смоленской области от 19.10.2021 №429

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 19.10.2021 №429 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территориях муниципальных образований входящих в состав территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и ведения их реестра».

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области Э.М. Киреенкову.

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко